ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Министерства

образования и науки Мурманской области и урегулированию конфликта

интересов

 от 26.10.2016

26.10.2016 состоялось заседание комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

Министерства образования и науки Мурманской области и урегулированию

конфликта интересов, на повестку дня которого был вынесены следующие

вопросы:

1. О намерении государственного гражданского служащего

Министерства выполнять иную оплачиваемую работу.

2. О даче согласия гражданину, ранее замещавшему должность

государственной гражданской службы Мурманской области в Министерстве

образования и науки Мурманской области, на замещение должности в

организации.

Комиссия решила:

1. В рассматриваемом случае выполнение иной оплачиваемой работы

государственным гражданским служащим Министерства не повлечет за

собой конфликт интересов.

2. Дано согласие на замещение должности в организации  гражданину,

ранее замещавшему должность государственной гражданской службы

Мурманской области в Министерстве образования и науки Мурманской

области.